
 
 

 
 
 
 
 
 

RISORSE UMANE, FINANZIARIE E SERVIZI AL CITTADINO 
PERSONALE, ORGANIZZAZIONE 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 17 DEL 14/01/2021 

 
  

 
 
OGGETTO:   BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA DI 

N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTE 
AMMINISTRATIVO - NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

 
 
 
 
 
 
Il presente provvedimento non comporta impegno di spesa.                          
 
______________________________________________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

copia informatica per consultazione



 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Premesso che: 
• Con deliberazione di Consiglio Comunale n. 12 del 30 gennaio 2020, è stato approvato il 

Bilancio di Previsione finanziario per gli esercizi 2020-2022; 
• Con deliberazione del Consiglio Comunale n. 11 del 30 gennaio 2020, esecutiva ai sensi di 

Legge, è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2020-2022 ai 
sensi degli artt. 151 e 170 del D.Lgs. n. 267/00; 

• Con deliberazione di Giunta Comunale n. 89 del 14 luglio 2020 è stato approvato il piano 
esecutivo di gestione - PEG per l’anno 2020 e che con il medesimo atto i responsabili di 
settore sono stati autorizzati ad adottare tutti gli atti di gestione finanziaria relativi alle spese 
connesse alla realizzazione degli obiettivi. 

 
VISTA la determinazione dirigenziale n. 702  del  01.10.2020 con la quale è stato approvato il 
Bando di Concorso Pubblico per titoli ed esami per l'assunzione di n. 1 Dirigente Amministrativo  a 
tempo pieno ed Indeterminato; 
ATTESO che alla data del 13.11.2020 alle  ore 12.00  (termine di scadenza del succitato bando ) 
sono pervenute n. 82 domande di partecipazione; 
ATTESO altresì che si rende necessario procedere alla nomina della Commissione Esaminatrice 
della Selezione in oggetto. 
VISTI: 
- il Testo unico delle Leggi sull'ordinamento degli Enti Locali approvato con D.Lgs. 267/2000; 
- il D.Lgs. 165/2001 e successive modifiche e integrazioni; 
- il DPCM 23/03/1995 
- l'art. 42 comma 5 D.Lgs. 151/2001; 
- l'art. 151 del D.lgs. 267 del 18/08/2000; 
- il vigente regolamento di contabilità 
 
 
 
 
 
 
 

DETERMINA 
 
1) Di nominare la seguente commissione esaminatrice del Concorso Pubblico sopra indicato: 
- Dr. Diego Carlino, Segretario Generale del Comune di Pioltello, in qualità di Presidente della 
Commissione; 
- Dr. Alfredo Scrivano Segretario Generale della Provincia di Pavia, in qualità di membro esperto; 
- Dr. Franco Bassi, Dirigente del Settore Risorse Umane, Finanziarie e Servizi al Cittadino del 
Comune di Pioltello, in qualità di membro esperto; 
- Sig.ra Cinzia Arena, Responsabile UOC Personale, Organizzazione ed Informatica del Comune 
di Pioltello, in qualità di Segretaria; 

copia informatica per consultazione



 
2) Di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo, non comportando 
l’assunzione di alcun impegno di spesa. 
 
 
 
Pioltello, 14/01/2021 
 

IL DIRIGENTE 
BASSI FRANCO 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 

copia informatica per consultazione



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
PERSONALE, ORGANIZZAZIONE 

 
 

 
 

 

 
 

OGGETTO: BANDO DI CONCORSO PUBBLICO, PER ESAMI, PER LA COPERTURA 
DI N. 1 POSTO A TEMPO INDETERMINATO DI DIRIGENTE AMMINISTRATIVO - 
NOMINA DELLA COMMISSIONE ESAMINATRICE 

Il presente atto è proposto da ARENA CINZIA. 
 

 
Pioltello, 14/01/2021 
 

 
ARENA CINZIA 

(Sottoscritto digitalmente ai sensi 
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.) 

 
 

copia informatica per consultazione


